Bibliographische Daten

Titel: Meditationes
Ersteller: de Turrecremata Johannes
Signatur: Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Ioseph quod agis. Rem profecto operis. que me
profundissima admiratione suspendit. Herodē ti-
mens ne puerū perdat. in egiptū cū puero et matre
eius fugis. Quis stupenda nōne puer iste est puulus ille
qui paucos ante dies natus est nobis. cuius imperiū ut
propheta sanctus ait super humerū eius. deus fortis pater
futuri seculi. princeps pacis. Nimis profecto arbitra-
tus es herodis potentiā. ut metueres ne puulum perde-
ret. cui est potestas imensa. maiestas infinita. et insupabi-
lis fortitudo. O tu deus omnipotēs et clementissime pater
que necessitas fuit ut uirginis tuus sic fugeret. An nō
poteras eū ab herodis furore tua potentiā illesū seruare.
qui ad mandatū habes innumeras legiones angelorū.
Audi si delis anima. et si mirabile hoc tibi uideatur. quia
iudicia dei inscrutabilis abyssus sunt. nō tamē a ratione
deuū. Quod enī Ioseph cū puero et matre in egiptū sece-
dere iussus est. nō propter impotentiam puuli. qui insupabi-
lis est potestatis. sed prouida dispensatione actū est. Primo
quidē. quia oportebat ut puulus ille regulā huāne
nature quā suscepit conseruaret etiā in hac parte. Est autē
cōmune humane nature. in puerili etate constitute fuge-
re potestatem imanē. Secundo ut nobis exemplū humili-
tatis preberet. Profunda maximaque certe humilitas
fuit. nō uelle dare malū pro malo. sed dare locū furorū per-
secutoris sui. quē tamē uno momento perdere poterat et a-
nihilare. Tertio hoc diuini consilij dispositione actū est in
exemplū precipuū paciētie. An nō paciētie exemplū sin-
gulare est. pati se inocentissimū. excludi de propria patria et
in ignotā relegari prouitiā. Quarto ita agere dignatus est
puer ille ut ceteris cristiānis cū necessitas persecutiōis insta-
ret exemplū fugiēdi reliqueret. Reprehensibile quippe uidere-
tur apud sanctos si fugerēt. et ipse eorū magister prius
non fugisset. Nam quōd prius ostendit exemplo. postea